
2019 年 5 月 

お 客 様 各 位 
東 明 興 業 株 式 会 社 

代表取締役 伊勢 文雄 

 

再生品目での処理施設削除について 

 

  拝啓 御社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 再生品目での処理施設につきまして、2019 年 6 月 1 日より、下記の通り削除 

致しますので、ご報告申し上げます。 

敬 具 

記 

   

  １．削除    

   (1)再生品目 

  ①売却先：大水産業株式会社 

   ・所 在 地：埼玉県さいたま市岩槻区大字釣上新田字道下 318 

   ・廃棄物の種類：塩ビ管 

 

以 上 


